

Beboerinformation – nr. 4

FSB – Bellahøj afd. 1-35



Nat over Bellahøj
Januar/februar 2009

Der har været afholdt bestyrelsesmøde i afdelingen, hvor alle fra afdelingsbestyrelsen og Jørn fra Ejendomskontoret deltog.

Rigtig Godt Nytår: Afdelingsbestyrelsen og vores ansatte ønsker alle et rigtig godt nytår, som vi håber at også du kom rigtig godt ind i. Her på Bellahøj gik nytårsaften godt, men en masse flot fyrværkeri og alt uden nogen form for hærværk eller ballade – og sådan skulle det jo også helst være.

Renovering: Efter at vi her på Bellahøj i årevis har talt og talt om renovering af vores badeværelser og faldstammer, så er arbejdet langt om længe blevet påbegyndt. Det skete helt præcist mandag den 5. januar hvor de første toiletter blev nedtaget hos de første beboere i nr. 12. Forberedelserne startede, som enhver ved selvsyn har kunnet se, allerede i december måned med etablering af en byggeplads i mellem nr. 4 og nr. 6 og med rejsning af et stillads/elevatortårn ved nr. 12.



Afdelingsbestyrelsen vil naturligvis følge renoveringen tæt, og vi fortsætter derfor med at afholde løbende byggemøder og opgangsmøder. Udover at vi tror på at projektet vil resultere i at vi alle får flotte nye badeværelser, vil vi naturligvis gøre, hvad vi kan for at såvel tidsplan som budget overholdes.

Spørgeskemaundersøgelse: Som bekendt lavede vi en lille undersøgelse omkring elevatorrenoveringen i nr. 2 & nr. 4. i november/december. Den er nu afsluttet – og vi vil gerne sige tak til dem som har givet sig tid til at udfylde spørgeskemaet. Af de 10 svar vi har de 9 været positive, og rigtig mange har endvidere givet sig tid til at skrive lange kommentarer – også alle af positiv karakter. Læs mere på vores hjemmeside. www.bellahoej.net

Øvrige aktiviteter: Der har også været afholdt møde i Fælleshaven, hvor det pt. er FSB Bellahøj, som har formandskaber. I vaskeriudvalget er man opmærksom på, at der er opstået nogle tekniske problemer med de nye tørretumblere – der arbejdes på en løsning.

Der vil i alle lejligheder i løbet af kort tid blive aflæst varme. Samtidig installeres nye elektroniske varmemålere som har den fordel, at man fremover ikke behøver at være hjemme på en bestemt dag for at få aflæst sit varmebrug.



Med venlig hilsen – afdelingsbestyrelsen

